УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З

от 22.10.2019                        №

765
г. Кореновск

О муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников

 учащихся общеобразовательных учреждений муниципального

образования Кореновский район по основам

безопасности жизнедеятельности

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18.11.2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», планом работы

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского

края на 2019 год, приказом министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 27.09.2019 года № 3783 «О внесении

изменения в приказ министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 07.08.2019 года № 2985 «О проведении

школьного, муниципального и регионального этапов всероссийской

олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году» п р и к а з ы в а ю :

1.Провести 26 октября 2019 года муниципальный этап всероссийской

олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности (далее

- Олимпиада) для учащихся 7-11 классов на базе муниципального

общеобразовательного бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы № 3 им. Р.М. Хабибуллина муниципального

образования Кореновский район в 11.00 часов.

2.Утвердить состав жюри (приложение № 1).

3.Утвердить состав оргкомитета (приложение № 2).

4.Руководителям общеобразовательных учреждений муниципального

образования Кореновский район направить для участия учащихся согласно

списку (приложение № 3).

 5.Контроль за выполнением приказа возложить на исполняющего

обязанности директора муниципального казенного учреждения

«Информационно-методический центр системы образования муниципального

образования Кореновский район» Л.И. Симоненко.

Начальник

управления образования

администрации муниципального

образования Кореновский район                      С.М.

Батог

Проект подготовлен и внесен:

Муниципальным казенным учреждением

«Информационно-методический

Центр системы образования

муниципального образования

Кореновский район»

исполняющий обязанности

директора учреждения                                                                      Л.И.

Симоненко

Составитель проекта:

методист учреждения                                                                          И.С.

Почтарева

                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу управления образования

администрации муниципального образования

Кореновский район

от 22.10.2019 № 765

СОСТАВ

жюри всероссийской олимпиады школьников по

основам безопасности жизнедеятельности

Гронь

Юрий Григорьевич

- учитель, муниципального

общеобразовательного бюджетного учреждения

средней общеобразовательной школы № 5,

председатель жюри

Почтарева

Ирина Сергеевна

- председатель оргкомитета муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников,

методист  МКУ «ИМЦ системы образования МО

Кореновский район», секретарь

Борейко

Юрий Алексеевич

- учитель муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы № 18

Кужиль

Юрий Михайлович

- учитель муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы №9

Беклемешев

Николай Олегович

учитель муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы № 2

Карчалов

Владимир Филиппович

- учитель, муниципального

общеобразовательного бюджетного учреждения

средней общеобразовательной школы № 20

Угренев

Андрей Викторович

- учитель, муниципального

общеобразовательного бюджетного учреждения

средней общеобразовательной школы № 6

Наконечный

Михаил Михайлович

- учитель, муниципального

общеобразовательного бюджетного учреждения

средней общеобразовательной школы №19

Нежигай

Сергей Михайлович

- учитель муниципального общеобразовательного

автономного некоммерческого учреждения

средней общеобразовательной школы № 17

Пацуков

Алексей Анатольевич

- учитель, муниципального

общеобразовательного бюджетного учреждения

средней общеобразовательной школы № 7

Боровец

Василий Валерьевич

- учитель, муниципального

общеобразовательного бюджетного учреждения

средней общеобразовательной школы № 14

Слинько

Алексей Николаевич

- учитель, муниципального

общеобразовательного бюджетного учреждения

средней общеобразовательной школы № 15

Гребенник

Сергей Алексеевич

- учитель, муниципального

общеобразовательного бюджетного учреждения

средней общеобразовательной школы № 34

Начальник

управления образования

администрации муниципального

образования Кореновский район                              С.М. Батог

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к приказу управления образования

администрации муниципального образования

Кореновский район

от 22.10.2019 № 765

СОСТАВ

оргкомитета всероссийской олимпиады школьников по

основам безопасности жизнедеятельности

Почтарева

Ирина Сергеевна

- председатель оргкомитета муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников, методист,

МКУ «ИМЦ системы образования

муниципального образования Кореновский район»

Симоненко

Лариса Ивановна

- исполняющий обязанности директора МКУ

«ИМЦ системы образования муниципального

образования Кореновский район»

Румянцева

Нелли Георгиевна

- методист МКУ «ИМЦ системы образования

муниципального образования Кореновский район»

Дворник

Олеся Александровна

- социальный педагог, муниципального

общеобразовательного бюджетного учреждения

средней общеобразовательной школы № 25,

Гронь

Юрий Григорьевич

- учитель, муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы № 5

Борейко

Юрий Алексеевич

- учитель муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы № 18

Кужиль

Юрий Михайлович

- учитель муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы №9

Беклемешев

Николай Олегович

учитель муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы № 2

Карчалов

Владимир Филиппович

- учитель, муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы № 20

Угренев

Андрей Викторович

- учитель, муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы № 6

Мармута

Елена Юрьевна

- заместитель директора по УВР муниципального

общеобразовательного бюджетного учреждения

средней общеобразовательной школы № 3,

Минкина  -учитель, муниципального общеобразовательного

Светлана Владимировна бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы № 3

Наконечный

Михаил Михайлович

- учитель, муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы №1

Нежигай

Сергей Михайлович

- учитель муниципального общеобразовательного

автономного некоммерческого учреждения

средней общеобразовательной школы № 17

Пацуков

Алексей Анатольевич

- учитель, муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы № 7

Боровец

Василий Валерьевич

- учитель, муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы № 14

Слинько

Алексей Николаевич

- учитель, муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы № 15

Гребенник

Сергей Алексеевич

- учитель, муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы № 34

Начальник

управления образования

администрации муниципального

образования Кореновский район                                                 С.М. Батог

                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к приказу управления образования

администрации муниципального образования

Кореновский район

от 22.10.2019 № 765

СПИСОК

лиц рекомендованных для участия в муниципальном этапе ВОШ

по основам безопасности жизнедеятельности в 2019-2020учебном году

№

п/п
Фамилия Имя Отчество Класс Школа

1  Стеванович  Даниел Стеванович 7 7

2 Белоножко   Антон Сегеевич 7 20

3 Бойкова Светлана Александровна 7 34

4 Волков Илья Викторович 7 34

5 Каграманян  Лаура  Михтаровна 7 14

6 Лашко   Татьяна  Юрьевна 7 20

7 Малакеев  Максим  Валерьевич 7 14

8 Пятибратов Владислав  Степанович 7 4

9 Туний  Павел  Денисович 7 20

10 Шевченко Софья Евгеньевна 7 14

11 Алексеева Полина Алексеевна 8 25

12 Алексеюшкина Анна Евгеньевна 8 7

13 Артѐмова Олеся  Евгеньевна 8 20

14 Аула Виталий Александрович 8 20

15 Бурыкина София Дмитриевна 8 19

16 Валько  Дмитрий Дмитриевич 8 5

17 Воропай  Ангелина Денисовна 8 7

18 Гасанов Намик Интигамович 8 19

19 Геворкян Эвелина Арамовна 8 14

20 Герасимов  Андрей  Витальевич 8 4

21 Гнип Даниил Олегович 8 1

22 Гребенюк  Дарья Николаевна 8 2

23 Гюлбагарян  Седа  Арсеновна  8 6

24 Дужак Алексей Валерьевич 8 25

25 Жидкова  Вероника Денисовна 8 2

26 Заседкин  Тимофей Ильич 8 2

27 Иванов Владислав Александрович 8 3

28 Иванченко Руслан Романович 8 15

29 Иващенко  Артур Александрович 8 18

30 Иващенко  Ксения  Викторовна  8 9

31 Ивчатова Валерия Витальевна 8 3

32 Исматов Джамал Назимович 8 1

33 Кан Вячеслав  Владиславович  8 6

34 Кан Дарья  Дмитриевна  8 6

35 Ким  Сергей  Олегович  8 6

36 Ковалев  Вадим Игоревич 8 2

37 Коломиец  Максим Александрович 8 7

38 Костюк Илья Владимирович 8 25

39 Котолян Давид Михайлович 8 3

40 Кубарев  Никита Игоревич 8 2

41 Кулагин  Богдан Андреевич 8 5

42 Кулешова Юлиана Сергеевна 8 3

43 Лапшаков  Максим Олегович 8 2

44 Лихожина Марина Сергеевна 8 3

45 Логачѐв  Сергей  Викторович 8 5

46 Назаров  Глеб  Сергеевич 8 18

47 Нарижный Сергей Андреевич 8 15

48 Панченко Марина Влалимирвна 8 20

49 Пушкина Ольга Александровна 8 25

50 Расулов  Арсен  Юзбекович  8 6

51 Рублевский Даниил Александрович 8 14

52 Саламаха  Анастасия  Владимировна  8 6

53 Стороженко  Антонина Алексеевна 8 19

54 Тимошевская Елизавета Вячеславовна 8 3

55 Тонкошкуров Алексей Николаевич 8 34

56 Тюмикова Екатерина Сергеевна 8 3

57 Чернушич  Виктория Сергеевна 8 20

58 Чучалина  Евгения  Юрьевна  8 9

59 Щигарева  Наталья Игоревна 8 2

60 Юдина Юлия Сергеевна 8 3

61 Яхшибекян  Валентина Саркисовна 8 2

62 Абакумова  Юлия  Александровна 9 4

63 Агапов Богдан Андреевич 9 1

64 Аландин  Даниил Александрович 9 7

65 Багдасаров  Никита Сергеевич 9 5

66 Бадалова  Элона  Ровшановна 9 2

67 Базик Наталья Александровна 9 34

68 Барышников Дмитрий Андреевич 9 7

69 Бирюков  Никита Андреевич 9 2

70 Бойкова Дарья Александровна 9 34

71 Болдинова Александра Евгеньевна 9 34

72 Бондаренко  Данила Григорьевич 9 20

73 Будаев  Эдуард  Евгеньевич  9 6

74 Буркаль  Екатерина Андреевна 9 20

75 Вовк  Алла  Владимировна  9 6

76 Вольных Анна Алексеевна 9 5

77 Денисенко  Эмилия Владимировна 9 14

78 Дехния Ангелина Элдаровна 9 3

79 Добрыдина  Мария  Вадимовна  9 9

80 Еловенко Андрей Геннадьевич 9 20

81 Журавлев Денис Александрович 9 18

82 Закора Никита Олегович 9 18

83 Зарицкий Ярослав Александрович 9 15

84 Ивахник  Александр  Владимирович  9 17

85 Ивлев Виталий Андреевич 9 20

86 Изотов  Дмитрий  Алексеевич  9 17

87 Козлов Пѐтр Витальевич 9 25

88 Корсунов  Даниил Романович 9 2

89 Кравченко Игорь Александрович 9 1

90 Крыгин  Никита Александрович 9 2

91 Лукинова Екатерина Семѐновна 9 25

92 Малхасян Виктория Эдуардовна 9 7

93 Оружов Расул Князьевич 9 25

94 Пирожкова Диана   Романовна  9 9

95 Подколзина Юлия Александровна 9 34

96 Попов Михаил Сергеевич 9 3

97 Пронь Владислав Михайлович 9 14

98 Ронина Светлана Викторовна 9 3

99 Рыбакова Вера Валерьевна 9 25

100 Рынковая Дарья Борисовна 9 15

101 Саприкин Артем Владимирович 9 19

102 Соколова  Екатерина  Денисовна 9 5

103 Суслин Евгений Александрович 9 20

104 Харахоркин Альберт Евгеньевич 9 19

105 Хахуцкий  Владислав  Васильевич  9 6

106 Чепурная  Вирсавия  Евгеньевна  9 6

107 Чепурной  Никита  Евгеньевич  9 6

108 Шакитько Николай Сергеевич 9 19

109 Швецова  Евгения  Алексеевна  9 6

110 Амуев Мамед Темирович 10 25

111 Бабурин Денис Валентинович 10 19

112 Баулин  Антон  Владиславович  10 17

113 Безвиконный  Владислав  Николаевич 10 4

114 Безкровный Александр Николаевич 10 5

115 Бирюкова  Анна  Романовна  10 17

116 Борзых Ирина Андреевна 10 6

117 Голубев Алексей Андреевич 10 5

118 Денисенко Кристина Эдуардовна 10 14

119 Дробот Евгений Александрович 10 5

120 Жуков  Владислав Владимирович 10 20

121 Заика Евгений Игоревич 10 6

122 Зайцев Роман  Владимирович 10 20

123 Ивашев Ярослав Витальевич 10 1

124 Клименко Софья Александровна 10 20

125 Кубарев  Андрей  Александрович 10 20

126 Кудлай Егор Сергеевич 10 5

127 Манелова Афина Ильинична  10 7

128 Марченко Дарья Андреевна 10 4

129 Москаленко Владимир  Владимирович 10 14

130 Нарожный Никита Федорович 10 1

131 Настюшенко  Ольга  Валерьевна  10 9

132 Немцов  Николай  Романович 10 4

133 Полухина Алина  Евгеньевнана 10 20

134 Пшонкин Алексей Юрьевич 10 17

135 Ружин Владислав Александрович 10 1

136 Савинцев Вадим Александрович 10 15

137 Самоходкина Елена Андреевна 10 17

138 Симоненко   Алина  Ивановна  10 9

139 Солодовников  Михаил Витальевич 10 5

140 Стремилов Александр Александрович 10 4

141 Федоров Иван Александрович 10 19

142 Чен Данил Владимирович 10 6

143 Чередниченко Ксения Антоновна 10 19

144 Шевченко Мария Юрьевна 10 6

145 Шинкаренко Ксения Вячеславовна 10 15

146 Арестов Алексей Андреевич 11 18

147 Лубинец  Владимир  Владимирович 11 7

148 Безукладнов  Александр  Евгеньевич  11 17

149 Белоцерковец Ольга Николаевна 11 3

150 Бондаренко Илья Андреевич 11 19

151 Бондаренко  Алексанндр  Дмитриевич 11 19

152 Брусенский   Владимир Вадимович 11 5

153 Будько Алексей Витальевич 11 3

154 Булан Иван Сергеевич 11 15

155 Герман Святослав Валерьевич 11 20

156 Глушко Ярослав  Андреевич 11 5

157 Горяйнов Александр Сергеевич 11 5

158 Греков  Дмитрий  Андреевич 11 5

159 Даньшин Денис Валерьевич 11 14

160 Заугольный Александр Сергеевич 11 18

161 Шевченко  Руслан Алексеевич 11 7

162 Капусткина  Яна Олеговна 11 2

163 Колесников Даниил Александрович 11 1

164 Колесов Кирилл Денисович 11 20

165 Колина Ирина Александровна 11 25

166 Корнилова  Юлия  Игоревна  11 9

167 Мацко Екатерина Викторовна 11 14

168 Михалюк Максим Владимирович 11 25

169 Моргун Владимир Евгеньевич 11 25

170 Негревский Иван Анатольевич 11 6

171 Новгородская  Александра  Александровна  11 17

172 Охрименко Лариса Андреевна 11 6

173 Пидоря Александр Андреевич 11 15

174 Сало Анастасия Петровна 11 25

175 Семенищева  Дарья  Андреевна  11 9

176 Трахов Евгений Андреевич 11 5

177 Чистобаев Максим Николаевич 11 19

178 Шалатонов Михаил Игоревич 11 5

179 Шейнмайер Владислав Владимирович 11 3

180 Юдкин  Сергей Дмитриевич 11 2

181 Яровая Любовь Степановна 11 6

Начальник

управления образования

администрации муниципального

образования Кореновский район                                            С.М. Батог